Publicação: Transparência Ativa em 30 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
URSULA ROSA DA SILVA | Vice-Reitora

Data da Assinatura:
30 de julho de 2024 as 17:05 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 2675/UFPEL, DE 30 DE JULHO DE 2024

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no exercício
da  Reitoria,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23110.020593/2024-64,

RESOLVE

Designar a servidora PATRICIA DA CONCEICAO FANTINEL, ocupante
do cargo de Professor  do Magistério  Superior,  SIAPE nº  1308282,  SIAPECAD nº
01527879, lotada no(a) Instituto de Física e Matemática, como substituta da função
de Coordenador de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenação do Curso de Matemática
Noturno, em seus impedimentos legais, eventuais e temporários. Efeitos a partir de
30 de julho de 2024.

https://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8678&ano=2024&numero=2675&hash=798caf0a384b0f4dc01f527050472782